
ANUNCIO

En relación con la Convocatoria Pública para la constitución de una lista de reserva de 
AYUDANTE  DE  PRODUCCIÓN  ARTÍSTICA  para  contrataciones  temporales  en 
AUDITORIO DE TENERIFE, una vez efectuadas las calificaciones de los ejercicios 
que componen la primera prueba de la fase de oposición se convoca, conforme a lo 
establecido en la BASE OCTAVA de las que rigen la Convocatoria, a los/las aspirantes 
que han sido considerados/as aptos/as a la realización de la segunda prueba de la 
fase de oposición. que tendrá lugar el día  10 de julio de 2024, en el Auditorio de 
Tenerife, con arreglo al siguiente orden de llamamiento:

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE HORA

47****71C BALLESTA IZQUIERDO LAURA 09:00

78****50H
GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ

CAROLINA 09:30

79****92Y PIÑERO VERA YERAY 10:00

78****66N REINA PADRÓN CRISTINA 10:30

46****82X RODRÍGUEZ COELLO MOISÉS 11:00

42****57D RODRÍGUEZ DARIAS ÁNGELES 11:30

54****10M TORRES HERNÁNDEZ DAMANA GARA 12:00

42****09Q VEGA GARCÍA SARA 12:30

La recepción de los/las aspirantes se realizará en la entrada a las oficinas del Auditorio 
a  la  que  se  accede  por  el  parking  del  edificio,  debiendo  ir  correspondientemente 
provistos/as de su DNI/NIE/Pasaporte o documento equivalente de identificación.

CALIFICACIONES PRIMERA PRUEBA FASE DE OPOSICIÓN APTOS/AS

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE Ej. T Ej. T-P CALIFICACIÓN

47****71C BALLESTA IZQUIERDO LAURA
1,837

5
1,5000

3,3375

78****50H GONZÁLEZ RODRÍGUEZ CAROLINA
1,725

0
1,7000

3,4250

79****92Y PIÑERO VERA YERAY
2,437

5
2,5000

4,9375

78****66N REINA PADRÓN CRISTINA
1,537

5
1,5000

3,0375

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FC

FN
F7

4K
Y9

KE
Z6

FS
N

Y7
K3

3C
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ud

ito
rio

de
te

ne
rif

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



46****82X RODRÍGUEZ COELLO MOISÉS
2,175

0
1,5000

3,675

42****57D RODRÍGUEZ DARIAS ÁNGELES
1,612

5
1,9000

3,5125

54****10
M

TORRES HERNÁNDEZ DAMANA GARA
1,687

5
1,5000

3,1875

42****09Q VEGA GARCÍA SARA
2,062

5
2,6000

4,6625

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

VºBº PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

D. José Luis Rivero Plasencia

SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 Dª. Ángeles Sáez González

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
FC

FN
F7

4K
Y9

KE
Z6

FS
N

Y7
K3

3C
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ud

ito
rio

de
te

ne
rif

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Auditorio de Tenerife S.A.U.
	2024-07-04T22:58:34+0200
	Santa Cruz de Tenerife
	MARÍA DE LOS ÁNGELES SÁEZ GONZÁLEZ - 43786047G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Auditorio de Tenerife S.A.U.
	2024-07-04T23:26:25+0200
	Santa Cruz de Tenerife
	JOSÉ LUIS RIVERO PLASENCIA - 43772982A (FIRMA)
	Lo acepto




