ANUNCIO

En relación con la Convocatoria Pública para la constitución de una lista de reserva de **AYUDANTE DE PRODUCCIÓN ARTÍSTICA** para contrataciones temporales en AUDITORIO DE TENERIFE, una vez efectuadas las calificaciones de los ejercicios que componen la primera prueba de la fase de oposición se convoca, conforme a lo establecido en la BASE OCTAVA de las que rigen la Convocatoria, a los/las aspirantes que han sido considerados/as aptos/as a la realización de la segunda prueba de la fase de oposición. que tendrá lugar el día **10 de julio de 2024, en el Auditorio de Tenerife,** con arreglo al siguiente orden de llamamiento:

DNI/NIE	APELLIDOS	NOMBRE	HORA
47****71C	BALLESTA IZQUIERDO	LAURA	09:00
78****50H	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	CAROLINA	09:30
79****92Y	PIÑERO VERA	YERAY	10:00
78***66N	REINA PADRÓN	CRISTINA	10:30
46****82X	RODRÍGUEZ COELLO	MOISÉS	11:00
42***57D	RODRÍGUEZ DARIAS	ÁNGELES	11:30
54****10M	TORRES HERNÁNDEZ	DAMANA GARA	12:00
42****09Q	VEGA GARCÍA	SARA	12:30

La recepción de los/las aspirantes se realizará en la entrada a las oficinas del Auditorio a la que se accede por el parking del edificio, debiendo ir correspondientemente provistos/as de su DNI/NIE/Pasaporte o documento equivalente de identificación.

CALIFICACIONES PRIMERA PRUEBA FASE DE OPOSICIÓN APTOS/AS

DNI/NIE	APELLIDOS	NOMBRE	Ej. T	Ej. T-P	CALIFICACIÓN
47***71C	BALLESTA IZQUIERDO	LAURA	1,837 5	1,5000	3,3375
78****50H	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	CAROLINA	1,725 0	1,7000	3,4250
79****92Y	PIÑERO VERA	YERAY	2,437 5	2,5000	4,9375
78****66N	REINA PADRÓN	CRISTINA	1,537 5	1,5000	3,0375





46****82X	RODRÍGUEZ COELLO	MOISÉS	2,175 0	1,5000	3,675
42****57D	RODRÍGUEZ DARIAS	ÁNGELES	1,612 5	1,9000	3,5125
54****10 M	TORRES HERNÁNDEZ	DAMANA GARA	1,687 5	1,5000	3,1875
42****09Q	VEGA GARCÍA	SARA	2,062 5	2,6000	4,6625

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

V°B° PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SECRETARIA DEL TRIBUNAL

D. José Luis Rivero Plasencia

Dª. Ángeles Sáez González



